
ZARZĄDZENIE NR 344/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Bolesławcu
z zajmowanego stanowiska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zmiany: poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) oraz 
art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. ”a” ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 
54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 
139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 
1265, 1317, 1650, z 2014 r. poz. 7, 290.), w związku ze złożonym przez Panią Ewę Sokolińską wnioskiem 
z dnia 25 września 2014 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem 31 grudnia 2014 roku Panią Ewę Sokolińską ze stanowiska Dyrektora 
Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Bolesławcu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. MG/SW

 

 Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 8885A352-4570-4209-B7E9-044B971FFC18. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Pani Ewa Sokolińska dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Bolesławcu w dniu 25 września
2014 roku złożyła podanie w sprawie rezygnacjize stanowiska za trzymiesięcznymwypowiedzeniem.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.:
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko
kierownicze w szkole/przedszkolu lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego
w razie złożenia przez nauczycielarezygnacji, za trzymiesięcznymwypowiedzeniem.MG/SW

Id: 8885A352-4570-4209-B7E9-044B971FFC18. Podpisany Strona 1




